МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

	САХА
ӨРӨСПYYБYЛYКЭТИН
«ЛЕНСКЭЙ
ОРОЙУОНУН»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ
ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	                                           РЕШЕНИЕ
                                        СЕССИИ

	          г. Ленск

	             Ленскэй к

	[bookmark: _GoBack]от 15 мая 2024 года                                                                   № 4-9

	Об  отчёте  главы муниципального образования
«Ленский район» за 2023 год

        Заслушав отчёт  главы муниципального образования «Ленский район» о проделанной работе администрации  муниципального образования «Ленский район» за 2023 год, Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
                                                      Р Е Ш И Л:
         1.Утвердить отчёт  главы муниципального образования «Ленский район» Черепанова А.В. о его деятельности и деятельности администрации муниципального образования «Ленский район» за 2023 год  с оценкой «удовлетворительно».
        2.Опубликовать данный отчет в газете «Ленский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».

	         Председатель
	                                       В.В. Шардаков

image1.jpeg